2.2 Tiekėjas turi parengti mokymo programą bei mokomąją medžiagą dalyviams (gali būti
elektroninė  versija)  su  visais  projekto  viešinimo  ženklais,  kurią  turi  suderinti  su  Perkančiąja
organizacija, iki mokymų pradžios.

3. PASLAUGŲ KAINA

3.1. Bendra sutarties vertė – 31 400 (trisdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai) be pridėtinės
vertės mokesčio (PVM).

3.2. Sutarties kaina yra  31 400 Eur be PVM: Pirmoji pirkimų dalis  (Poveikio priemonių
pasirinkimo gerinimas siekiant aukos atskyrimo nuo smurtautojo) – 15 700 Eur be PVM, Antroji
pirkimo  dalis  (Prokurorų  ir  prokurorų  padėjėjų  gebėjimo  siūlyti  teismui  bausmę  ar  poveikio